

---

# JGS Invest Holding ApS

**CVR-nr.: 43471996**

Strandvej 22  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
25. august 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2024**

---

**Jakob Gottlieb Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JGS Invest Holding ApS  
Strandvej 22  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 43471996  
Regnskabsår: 25/08/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-2023 udgør -3.176 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. aug. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.176</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.176</b>
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.176</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-3.176
<b>I alt</b>		<b>-3.176</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
Likvide beholdninger		3.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.738</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>43.738</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-3.176
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.824</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.914</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.914</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>43.738</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.